



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Privat Psykiatrisk Center ApS

Struergade 12, st. tv., 2630 Taastrup

CVR-nr. 39 75 98 29

## Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.

---

Hasse Brønnum Jensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Privat Psykiatrisk Center ApS Struergade 12, st. tv. 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 39 75 98 29
	Stiftet: 1. august 2018
	Hjemsted: Taastrup
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Direktion</b>	Hasse Brønnum Jensen, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Hasse Brønnum Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive psykiatrisk privatklinik med speciallægeundersøgelser og behandling af patienter samt hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 45.030.968 kr. mod 23.792.236 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.004.433 kr. mod 1.689.336 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>45.030.968</b>	<b>23.792.236</b>
1 Personaleomkostninger	-40.725.926	-21.461.200
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-112.643	-111.443
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.192.399</b>	<b>2.219.593</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-320.255	-50.186
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.872.144</b>	<b>2.169.407</b>
3 Skat af årets resultat	-867.711	-480.071
<b>Årets resultat</b>	<b>3.004.433</b>	<b>1.689.336</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
Overføres til overført resultat	2.504.433	1.489.336
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.004.433</b>	<b>1.689.336</b>





## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.254	127.254
5	Indretning af lejede lokaler	79.033	146.676
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>161.287</u>	<u>273.930</u>
6	Deposita	842.592	652.838
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>842.592</u>	<u>652.838</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.003.879</u></b>	<b><u>926.768</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.291.086	8.390.068
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	37.693	0
	Andre tilgodehavender	218.069	54.979
	Tilgodehavender i alt	<u>16.546.848</u>	<u>8.445.047</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.546.848</u></b>	<b><u>8.445.047</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.550.727</u></b>	<b><u>9.371.815</u></b>



## Balance 30. september

---

### Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.650.364	4.145.931
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.200.364</b>	<b>4.395.931</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	15.962	10.321
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>15.962</b>	<b>10.321</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	883.611	826.869
Langfristede gældsforpligtelser i alt	883.611	826.869
Gæld til pengeinstitutter	2.491.801	1.104.499
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	837.217
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.344.816	1.049.400
Anden gæld	5.614.173	1.147.578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.450.790	4.138.694
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.334.401</b>	<b>4.965.563</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.550.727</b>	<b>9.371.815</b>

### 7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	2.656.595	0	2.706.595
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.489.336	200.000	1.689.336
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	4.145.931	200.000	4.395.931
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.504.433	500.000	3.004.433
	<b>50.000</b>	<b>6.650.364</b>	<b>500.000</b>	<b>7.200.364</b>



## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	33.301.941	17.373.742
Pensioner	5.728.629	3.213.749
Andre omkostninger til social sikring	129.571	71.398
Personaleomkostninger i øvrigt	1.565.785	802.311
	<b>40.725.926</b>	<b>21.461.200</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	38	24
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	320.255	50.186
	<b>320.255</b>	<b>50.186</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	862.070	482.746
Årets regulering af udskudt skat	5.641	-2.675
	<b>867.711</b>	<b>480.071</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	225.000	225.000
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>225.000</b>	<b>225.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-97.746	-52.746
Årets afskrivninger	-45.000	-45.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<b>-142.746</b>	<b>-97.746</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>82.254</b>	<b>127.254</b>



## Noter

---

	30/9 2023 kr.	30/9 2022 kr.
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	338.215	338.215
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>338.215</b>	<b>338.215</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-191.539	-125.096
Årets afskrivninger	-67.643	-66.443
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<b>-259.182</b>	<b>-191.539</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>79.033</b>	<b>146.676</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	652.838	546.878
Tilgang i årets løb	215.663	117.340
Afgang i årets løb	-25.909	-11.380
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>842.592</b>	<b>652.838</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>842.592</b>	<b>652.838</b>

## 7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hasse Brønnum Holding ApS, CVR-nr. 31587522, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


